

贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务评审公示

一、项目概况

项目名称	贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务	项目序列号	P52010020240005V0
品目名称	贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务	品目编号	P52010020240005V0001
采购方式	竞争性磋商	预算金额	786800
开标时间	2024年07月08日	评标时间	2024年07月08日

二、开标记录或报价记录

开标记录表

分包编号:P52010020240005V0001

分包:贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	投标单位/供应商名称	投标报价(元)	供应商名称	服务期	开标备注
1	北京中鑫建业工程咨询有限公司	717000	北京中鑫建业工程咨询有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容。	
2	红城国际工程项目管理有限公司	786800	红城国际工程项目管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容。	
3	广东天粤工程管理有限公司	723856	广东天粤工程管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下30个日历天内完成所有审计内容	
4	重庆冠诚工程管理咨询有限责任公司	600000.00	重庆冠诚工程管理咨询有限责任公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下30个日历天内完成所有审计内容。	
5	普诚正华工程咨询有限公司	611791.43	普诚正华工程咨询有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容	
6	贵州百胜数源工程技术管理有限公司	780000.00	贵州百胜数源工程技术管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容。	
7	云南云达工程造价咨询有限公司	550760.00	云南云达工程造价咨询有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下30个日历天内完成所有审计内容	

8	四川雄烽建设工程管理有限公司	188832.00	四川雄烽建设工程管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容	
9	湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司	550000.00	湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容。	
10	贵州金诚得项目管理有限公司	699000	贵州金诚得项目管理有限公司	/	
11	贵州众诚项目管理有限公司	765000	贵州众诚项目管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容	
12	贵州正业建设工程造价事务有限公司	747000.00	贵州正业建设工程造价事务有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日历天内完成所有审计内容	
13	中审润奥项目管理有限公司	736800.00	中审润奥项目管理有限公司	30个日历天	
14	贵州立信工程造价咨询服务有限公司	756800.00	贵州立信工程造价咨询服务有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下30个日历天内完成所有审计内容。	
15	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	580000.00	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下30个日历天内完成所有审计内容。	
16	北京永拓同望工程项目管理有限公司	706100.00	北京永拓同望工程项目管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日。（服务期：以采购文件约定的单位为准）	
17	中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司	776800.00	中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下 30 个日 历天内完成所有审计内容。（服务期：以采购文件约定的单位为准）	
18	贵州鼎正全域项目管理有限公司	768000.00	贵州鼎正全域项目管理有限公司	合同签订之日起，送审结算审核资料齐全下30 个日历天内完成所有审计内容。	

### 三、评标办法:综合评分法

四、评审记录

（一）资格审查

资格评审汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		北京中鑫建业 工程咨询有限 公司	红城国际工程 项目管理有限 公司	广东天粤工程 管理有限公司	重庆冠诚工程 管理咨询有限 责任公司	普诚正华工程 咨询有限公司	贵州百胜数源 工程技术管理 有限公司	云南云达工程 造价咨询有限 公司	四川雄烽建设 工程管理有限公司
1	一般资格审查								
1.01	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.02	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.03	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.04	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.05	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.06	法律、行政法规规定的其他条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	特殊资格审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	本品目是否接受联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	若本品目专门面向中小微企业	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格评审汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		湖北五环宏达 建设工程项目 管理有限公司	贵州金诚得项 目管理有限公 司	贵州众诚项目 管理有限公司	贵州正业建设 工程造价事务 有限公司	中审润奥项目 管理有限公司	贵州立信工程 造价咨询服务 有限公司	山东新世纪工 程项目管理咨 询有限公司	北京永拓同望 工程项目管理 有限公司
1	一般资格审查								
1.01	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.02	具有良好的商业信誉和健全的 财务会计制度	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.03	具有履行合同所必需的设备和 专业技术能力	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.04	具有依法缴纳税收和社会保障 资金的良好记录	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.05	参加本次政府采购活动前三年 内，在经营活动中没有重大违 法记录	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
1.06	法律、行政法规规定的其他条 件	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	特殊资格审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	本品目是否接受联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	若本品目专门面向中小微企业	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格评审汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司	贵州鼎正全域项目管理有限公司						
1	一般资格审查								
1.01	具有独立承担民事责任的能力	通过	通过						
1.02	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过						
1.03	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	通过	通过						
1.04	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过						
1.05	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过						
1.06	法律、行政法规规定的其他条件	通过	通过						
2	特殊资格审查	通过	通过						
3	本品目是否接受联合体投标	通过	通过						
4	若本品目专门面向中小微企业	通过	通过						
	汇总	通过	通过						

(二) 符合性审查

符合性评审汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		北京中鑫建业工程咨询有限公司	红城国际工程项目管理有限公司	广东天粤工程管理有限公司	重庆冠诚工程管理咨询有限公司	普诚正华工程咨询有限公司	贵州百胜数源工程技术有限公司	云南云达工程造价咨询有限公司	四川雄烽建设工程有限公司
1	商务实质性响应审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	技术实质性响应审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过
4	无效标审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

符合性评审汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		湖北五环宏达 建设工程项目 管理有限公司	贵州金诚得项 目管理有限公 司	贵州众诚项目 管理有限公司	贵州正业建设 工程造价事务 有限公司	中审润奥项目 管理有限公司	贵州立信工程 造价咨询服务 有限公司	山东新世纪工 程项目管理咨 询有限公司	北京永拓同望 工程项目管理 有限公司
1	商务实质性响应审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	技术实质性响应审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	无效标审查	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

符合性评审汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司	贵州鼎正全域项目管理有限公司						
1	商务实质性响应审查	通过	通过						
2	技术实质性响应审查	通过	通过						
3	报价审查	通过	通过						
4	无效标审查	通过	通过						
	汇总	通过	通过						



(三) 主观分（公开、竞磋）

主观分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		评委编号-001	评委编号-002	评委编号-003					汇总
1	北京中鑫建业工程咨询有限公司	7.50	7.50	6.50					7.17
2	红城国际工程项目管理有限公司	7.50	5.50	6.50					6.50
3	广东天粤工程管理有限公司	7.50	5.50	6.50					6.50
4	重庆冠诚工程管理咨询有限公司	7.50	6.50	7.50					7.17
5	普诚正华工程咨询有限公司	7.50	7.50	7.50					7.50
6	贵州百胜数源工程技术管理有限公司	7.50	7.50	7.50					7.50
7	云南云达工程造价咨询有限公司	7.50	4.50	6.50					6.17
8	湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司	7.50	4.50	6.50					6.17
9	贵州金诚得项目管理有限公司	6.50	3.50	5.50					5.17
10	贵州众诚项目管理有限公司	9.00	4.50	6.50					6.67
11	贵州正业建设工程造价事务有限公司	7.50	5.50	6.50					6.50
12	中审润奥项目管理有限公司	7.50	5.50	7.50					6.83
13	贵州立信工程造价咨询服务有限公司	11.50	6.50	11.50					9.83
14	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	7.50	6.50	7.50					7.17

主观分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		评委编号-001	评委编号-002	评委编号-003					汇总
1	北京中鑫建业工程咨询有限公司	7.50	7.50	6.50					7.17
2	红城国际工程项目管理有限公司	7.50	5.50	6.50					6.50
3	广东天粤工程管理有限公司	7.50	5.50	6.50					6.50
4	重庆冠诚工程管理咨询有限责任公司	7.50	6.50	7.50					7.17
5	普诚正华工程咨询有限公司	7.50	7.50	7.50					7.50
6	贵州百胜数源工程技术管理有限公司	7.50	7.50	7.50					7.50
7	云南云达工程造价咨询有限公司	7.50	4.50	6.50					6.17
8	湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司	7.50	4.50	6.50					6.17
9	贵州金诚得项目管理有限公司	6.50	3.50	5.50					5.17
10	贵州众诚项目管理有限公司	9.00	4.50	6.50					6.67
11	贵州正业建设工程造价事务有限公司	7.50	5.50	6.50					6.50
12	中审润奥项目管理有限公司	7.50	5.50	7.50					6.83
13	贵州立信工程造价咨询服务有限公司	11.50	6.50	11.50					9.83
14	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	7.50	6.50	7.50					7.17

主观分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		评委编号-001	评委编号-002	评委编号-003					汇总
15	北京永拓同望工程项目管理有限公司	6.50	3.50	5.50					5.17
16	中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司	6.50	3.50	5.50					5.17
17	贵州鼎正全域项目管理有限公司	13.50	13.00	13.50					13.33

(四) 客观分（公开、竞磋）

客观分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		北京中鑫建业工程咨询有限公司	红城国际工程项目管理有限公司	广东天粤工程管理有限公司	重庆冠诚工程管理咨询有限公司	普诚正华工程咨询有限公司	贵州百胜数源工程技术管理有限公司	云南云达工程造价咨询有限公司	湖北五环宏达建设工程有限公司
1	客观分								
1.01	项目负责人资历	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
1.02	审核项目组人员配置	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
1.03	企业业绩	30.00	15.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
	汇总	75.00	60.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00

客观分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		贵州金诚得项目管理有限公司	贵州众诚项目管理有限公司	贵州正业建设工程造价事务有限公司	中审润奥项目管理有限公司	贵州立信工程造价咨询服务有限公司	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	北京永拓同望工程项目管理有限公司	中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司
1	客观分								
1.01	项目负责人资历	20.00	10.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
1.02	审核项目组人员配置	10.00	25.00	20.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
1.03	企业业绩	15.00	30.00	15.00	30.00	25.00	30.00	30.00	5.00
	汇总	45.00	65.00	55.00	75.00	70.00	75.00	75.00	50.00

客观分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		贵州鼎正全域项目管理有限公司							
1	客观分								
1.01	项目负责人资历	20.00							
1.02	审核项目组人员配置	25.00							
1.03	企业业绩	30.00							
	汇总	75.00							

(五) 信用分（公开、竞磋）

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

[illegible]

## 信用分汇总表

分包编号: P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

[illegible]



信用分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		贵州鼎正全域 项目管理有限公司							
1	信用分	0.00							
	汇总	0.00							

## 政策性加分汇总表

分包编号: P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

[illegible]



政策性加分汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	评审因素	投标单位/供应商名称及评审意见							
		贵州鼎正全域 项目管理有限公司							
1	政策性加分	0.00							
	汇总	0.00							

（七）价格计算表

价格分分值计算表

项目名称：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

品目编号：P52010020240005V0001

项目序列号：P52010020240005V0

评标地点：贵阳市公共资源交易中心

单位：以采购文件约定的计价单位为准

序号	供应商名称	第一次报价	最终报价	中小企业给予X%（联合体 x%）价格扣除后报价	评标基准价	价格分值	得分
1	贵州鼎正全域项目管理有限公司	768000.00	588000.00	588000.00	361928.00	10.0	6.16
2	贵州百胜数源工程技术有限公司	780000.00	361928.00	361928.00	361928.00	10.0	10.00
3	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	580000.00	388888.00	388888.00	361928.00	10.0	9.31
4	重庆冠诚工程管理有限公司	600000.00	393400.00	393400.00	361928.00	10.0	9.20
5	中审润奥项目管理有限公司	736800.00	468000.00	468000.00	361928.00	10.0	7.73
6	云南云达工程造价咨询有限公司	550760.00	472080.00	472080.00	361928.00	10.0	7.67
7	普诚正华工程咨询有限公司	611791.43	610000.00	610000.00	361928.00	10.0	5.93

8	湖北五环宏达建设工程有限公司	550000.00	550000.00	550000.00	361928.00	10.0	6.58
9	北京永拓同望工程项目管理有限公司	706100.00	706100.00	706100.00	361928.00	10.0	5.13
10	贵州立信工程造价咨询有限公司	756800.00	696800.00	696800.00	361928.00	10.0	5.19
11	贵州众诚项目管理有限公司	765000.00	755000.00	755000.00	361928.00	10.0	4.79
12	红城国际工程项目管理有限公司	786800.00	409136.00	409136.00	361928.00	10.0	8.85
13	贵州正业建设工程造价事务有限公司	747000.00	737000.00	737000.00	361928.00	10.0	4.91

（八）评审结果汇总表（含各打分环节汇总分值、综合得分、排序）（公开、竞磋）

评审结果汇总表

分包编号：P52010020240005V0001

分包：贵阳综合保税区标准厂房一期建设项目（B2厂房）结算审计服务

序号	投标单位/供应商	价格分得分	主观分得分	客观分得分	信用分得分	政策性加分得分	总分	排名
1	贵州鼎正全域项目管理有限公司	6.16	13.33	75.00	0.00	0.00	94.49	1

2	贵州立信工程造价咨询服务有限公司	5.19	9.83	70.00	0.00	0.00	85.02	10
3	贵州众诚项目管理有限公司	4.79	6.67	65.00	0.00	0.00	76.46	11
4	红城国际工程项目管理有限公司	8.85	6.50	60.00	0.00	0.00	75.35	12
5	贵州正业建设工程造价事务有限公司	4.91	6.50	55.00	0.00	0.00	66.41	13
6	贵州百胜数源工程技术管理有限公司	10.00	7.50	75.00	0.00	0.00	92.50	2
7	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	9.31	7.17	75.00	0.00	0.00	91.48	3
8	重庆冠诚工程管理有限公司	9.20	7.17	75.00	0.00	0.00	91.37	4
9	中审润奥项目管理有限公司	7.73	6.83	75.00	0.00	0.00	89.56	5
10	云南云达工程造价咨询有限公司	7.67	6.17	75.00	0.00	0.00	88.84	6
11	普诚正华工程咨询有限公司	5.93	7.50	75.00	0.00	0.00	88.43	7
12	湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司	6.58	6.17	75.00	0.00	0.00	87.75	8
13	北京永拓同望工程项目管理有限公司	5.13	5.17	75.00	0.00	0.00	85.30	9

（九）无效投标供应商名单

序号	供应商名称	无效投标环节	无效投标依据
1	北京中鑫建业工程咨询有限公司	最终报价无效标	（十一）投标文件对采购文件的实质性要求明细表未作出响应的；，（六）递交的投标文件未在规定时间内解密成功、或未按采购文件要求签署、盖章的；

2	四川雄烽建设工程有限公司	符合性评审	单位符合性评审不通过
3	中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司	最终报价无效标	（六）递交的投标文件未在规定时间内解密成功、或未按采购文件要求签署、盖章的；，（十一）投标文件对采购文件的实质性要求明细表未作出响应的；
4	广东天粤工程管理有限公司	最终报价无效标	（六）递交的投标文件未在规定时间内解密成功、或未按采购文件要求签署、盖章的；，（十一）投标文件对采购文件的实质性要求明细表未作出响应的；
5	贵州金诚得项目管理有限公司	最终报价无效标	最终报价异常

（十）推荐的中标候选人名单（含中标候选人名称、统一社会信用代码、报价）

排名	中标候选人名称	统一社会信用代码	报价
	云南云达工程造价咨询有限公司	915300007272851666	472080.00
	重庆冠诚工程管理咨询有限责任公司	91500105590511299A	393400.00
	贵州众诚项目管理有限公司	91520102MA6JA68Y5T	755000.00
	红城国际工程项目管理有限公司	91610103797464565M	409136.00
	北京永拓同望工程项目管理有限公司	911101057328917181	706100.00
	贵州立信工程造价咨询服务有限公司	91520100714374389W	696800.00
	普诚正华工程咨询有限公司	91520100745737728P	610000.00
	中审润奥项目管理有限公司	91410102MA3XA0PJ1T	468000.00
	贵州正业建设工程造价事务有限公司	9152010073094410XT	737000.00
	湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司	914201067308421114	550000.00
1	贵州鼎正全域项目管理有限公司	91520900MA6HB4HP70	588000.00
2	贵州百胜数源工程技术管理有限公司	91520100736637100C	361928.00
3	山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	91370602705817272N	388888.00

五、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人名称：贵阳综合保税区管理委员会财政金融局

采购人地址：贵阳市白云区都拉乡贵阳综合保税区综合服务大楼

采购人联系方式：0851-86985898

代理机构名称：贵州新山水招标股份有限公司



代理机构地址：贵阳市观山湖区麒龙贵州塔31楼

代理机构联系方式：0851-84397400